W Drohowyżu dnia 27. Października 1839.

(2846) Edictum. (2)

Nro. 2474. Per Magistratum reg. liberaeque Circularis Civitatis Sambor omnibus et singulis quibus interest aut interesse poterit notum redditur, quod in Edicto hujus Magistratus ddo. 12. Novembris 1836 ad Nram. 2928 edito, novalibus ddo. 8., 13. et 15. Decembris 1836 Nro. 145, 147 et 148 publicato successores Mariannae de Dymanusy Janicka ad successorem vocante error calami in eo irreperit, quod loco Franciscas de

Dymanusy Janicka nomen Marianna adpositum sit, qui error ita emendatur, quod Edicto hoo successores olim Franciscas de Dymanusy Janicka ad haereditatem post eandem remansam vocati sint.

Samborise die 12. Octobris 1839.

(2860) Edictum. (2)

Nro. 21470/1839. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Casimiro Wohlfeil notum redditur, quod contra ipsum Chaim Bodek et Berl tum Reisel Blind actionem intuitu extabulationis Sammarum 2376 flp., 600 flp., 100 Aur. et 831 flp. cum consecutivis de realitate 419 2/4 in hoc Judicio exhiberit, ideoque Officium et opm judicis imploraverit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dnum. Podgórski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, quocum actio in Judicium delata, die 19. Decembris a. c. h. 9. m. juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto idem Wohlfeil admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque a lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 18. Octobris 1839.

(2845) Kundmachung. (2)

Nro. 4294. Vom Magistrate der kön. freyen Handelsstadt Brody wird hiemit kund gemacht, daß auf Ansuchen des Vinzenz Chowanetz, Bevollmächtigten der ungrischen Handelsleute Skulteti et Comp. zur Befriedigung der einwirkten Forderung pt. 25,022 fl. W. W. et 6975 fl. W. W. und der im Betrage pr. 20 fl. C. M. zugesprochenen Exekutionskosten die Exitation des fünften Antheils der sub Nro. 574 in Brody gelegenen, dem Schuldner Chaim Dawid Margulies eigenthümlichen Realität im Exekutionswege in zwey Terminen am 21. November und 19. Dezember 1839 um 3 Uhr Nachmittags in der Magistratskanzley abgehalten werden wird.

Die dießfälligen Exitationsbedingungen können jeden Tages in der hierortigen Registratur eingesehen werden.

Brody am 12. Oktober 1839.

(2821) Exitations-Ankündigung. (3)

Nro. 10473. Mit h. Gubernial-Dekrete vom 16. July 1839 B. 40217 ist die Veräußerung des dem Hochwürdigem lat. Domkapitel in Przemyśl

gehörigen Hauses sub Cons. Nro. 102 in Brzozów bewilliget worden.

Dasselbe ist gemauert, mit einem Stockwerke versehen und von bedeutendem Umfange.

Die Auktation zur Veräußerung desselben wird am 16. Dezember l. J. um 9 Uhr Früh in der K. K. Kreisamtskanzley zu Sanok Statt finden.

Der Auktationspreis besteht in 1300 fl. C. M. — Kauflustige haben sich mit einem Reugelde von 130 fl. C. M. zu versehen.

Sanok den 15. Oktober 1839.

(2794) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 27006. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Mathiae et Stanislao Principibus Jablonowskie de domicilio ignotis, vel iis nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Vladimiri Com. Russocki et Malvinae de Com. Russockie Radolinska contra Fiscum Reg. nomine monialium Dominicanarum Leopoliensium, tum supra nominatos absentes, puncto extabulationis ex bonis Daliby et medietate honorum Oryszkowce a) obligationis solvendi pro re monialium Dominicanarum Leopoliensium Summae 23,000 flp. per D. Josephum Principem Jablonowski co-assumtae, lib. dom. 68 pag. 334 n. 21 on. et dom. 23 pag. 143 n. 9 on. assecuratae, — tum b) obligationis ejusdem D. Josephi Principis Jablonowski extabulandi ex bonis Podkamien, Jalinuz, Przybyń et aliis Summas 14,500 flp. et 15,000 Dominicanarum Leopoliensium, ut ibidem n. 23 et 10 on. praenotatae, — sub praes. 28. Augusti 1839 ad Nrum. 27006 huic Judicio libellum exhibitum, Judicioque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam concitatorum, eorum periculo et impendio judiciorum Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hio Reg. Fori Nobilium pro termino in 8. Januarii 1840 hora 10. matutina ad contradictorium praefixo, comparendum — et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.